Onucanue roeapa KynojbHasi mnocyaomMoe4yHast

mamuHa I'poaToprMam MITY-700-01

XapaKTepuCTHKHU

[Ipon3BOAUTENBHOCTD MO TApEJIKaM
[Tukn moliku

MaxkcumanbHbIA AUAMETP TapeIoK
Hanpsioxenue

MountHocTh
Ilogxmrouenue

[TonknroueHnue k ropsueit Bojae
Jlo3aTop MOIOIIIETO CpeICTBA
[Iupuna

['mybuna

BricoTta

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crpana nmpousBOACTBa

ot 324 1o 918 mr./4
80 /120 cexk.

250 Mmm

380B

16.1 xBt

K ropsiuei BOJE, K XOJIOIHOU

BOJIE

Ja

Ha

650 Mmm
830 mm
1450 mm
100 xr

Poccusa

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep W HE SBISIETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.
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